
Avda. Emilio González López, 1
15113 MALPICA DE BERGANTIÑOS

Teléfs. 981 72 03 18 – 981 72 03 19 – 981 72 00 01
Fax 981 72 16 27

E-mail: correo@malpica.dicoruna.es
RELGA. MU – 2000/175 CIF: P-1504400A

ANUNCIO

LISTAXE  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS/AS  E  EXCLUÍDOS/AS  NO
PROCEDEMENTO  DE  SELECCIÓN  DE  SEIS  (6)  SOCORRISTAS  PARA  A
UNIDADE DE SOCORRISMO ACUÁTICO, QUE PRESTARÁ O SERVIZO DE
SOCORRISMO  EN  PRAIAS,  A  REALIZAR  NA  PRAIA  AREA  MAIOR  E
CANIDO DO CONCELLO

Polo presente se fai público que a Alcaldía ditou, en data 21 de maio de 2021, a
seguinte Resolución 235/2021,  que a continuación se transcribe: 

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

ASUNTO: APROBACIÓN DA LISTAXE PROVISIONAL DE ADMITIDOS/ AS  E
EXCLUÍDOS/AS  NO  PROCEDEMENTO  DE  SELECCIÓN  DE  SEIS  (6)
SOCORRISTAS  PARA  A  UNIDADE  DE  SOCORRISMO  ACUÁTICO,  QUE
PRESTARÁ  O  SERVIZO  DE  SOCORRISMO  EN  PRAIAS,  A  REALIZAR  NA
PRAIA AREA MAIOR E CANIDO DO CONCELLO

EXPEDIENTE: 2021/E001/000003

Considerando que ten finalizado o prazo de presentación de instancias para tomar parte
no procedemento para a selección de seis (6) socorristas para a unidade de socorrismo
acuático, que prestará o servizo de socorrismo en praias, a realizar na praia Area Maior
e Canido do Concello, cuxas bases e convocatoria foron aprobadas pola Resolución da
Alcaldía 165/2021, de data 19 de abril de 2021 e publicadas nos taboleiros de anuncios
do Concello, o mesmo 21 de abril de abril e no Boletín Oficial da Provincia, núm. 75,
de data 23 de abril  de 2021;  esta Alcaldía  en virtude das facultades conferidas pola
lexislación vixente e de conformidade co disposto na Base 5ª da convocatoria, 

RESOLVE:
Primeiro: Aprobar a seguinte listaxe provisional de admitidos/as e excluídos/es para
participar  no  procedemento  de  selección  de  seis  (6)  socorristas  para  a  unidade  de
socorrismo acuático:

ADMITIDOS/AS:

NÚM APELIDOS E NOME DNI
1 CAMPOS ANDRADE, MANUEL ***5758**
2 CANOSA FARIÑA, LUCÍA ***1229**
3 FACAL CEAN, ELENA ***5263**
4 FRAGA MÉNDEZ, ÁNGEL ***0218**
5 GONZÁLEZ POSE, RUBÉN ***4005**
6 GUERRERO MUÑOZ, PABLO ***0760**
7 LÓPEZ BASANTA, JAVIER ***0412**

Documento  asinado  electrónicamente,  pódese  validar  a  sinatura  co  código  indicado  na  marxe  no

https://sede.malpicadebergantinos.es)  (Código  de  verificación  garante,  mediante  o  cotexo  na  sede  electrónica  municipal,  a

integridade do documento (artigo 18.1.b) da Lei 11/2007 de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos.

C
V
D
:
 
I
v
5
Z
Z
P
m
n
v
/
3
L
c
B
X
w
r
p
W
s

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



Avda. Emilio González López, 1
15113 MALPICA DE BERGANTIÑOS

Teléfs. 981 72 03 18 – 981 72 03 19 – 981 72 00 01
Fax 981 72 16 27

E-mail: correo@malpica.dicoruna.es
RELGA. MU – 2000/175 CIF: P-1504400A

8 MECÍAS URBIETA, MARCOS ***5244**
9 MESEJO RAMA, ENRIQUE PAUL ***7407**

10 PAMPÍN POMBO, NOEL ***3868**
11 PÉREZ OTERO, ADRIÁN ***4004**
12 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ***3415**
13 SUÁREZ MÉNDEZ, JOSÉ MANUEL ***7780**
14 VILLAR PÉREZ, BRIAN ***8915**

EXCLUÍDOS/AS: 

APELIDOS E NOME DNI MOTIVO/S

DOLDÁN NOVO, 
REBECA

***7518** - Non acreditación da inscrición no Rexistro Profesional de
Socorristas Acuáticos  da  Comunidade  Autónoma  de
Galicia, Base 3ª f) e Base 4º.2 b)

FROSTE MAYER, 
BRAIS ESTEBAN

***4087** - Non acreditación da inscrición no Rexistro Profesional de
Socorristas Acuáticos  da  Comunidade  Autónoma  de
Galicia, Base 3ª f) e Base 4º.2 b)

LÓPEZ GIL, JOSEP 
RAMÓN

***3212** - Non acreditación da inscrición no Rexistro Profesional de
Socorristas Acuáticos  da  Comunidade  Autónoma  de
Galicia, Base 3ª f) e Base 4º.2 b). Non consta xustificación
do  rexistro  entrada/presentación  ante  a  administración
competente  referido  á  correspondente  solicitude  de
inscrición.

- Non presentación do DNI, Base 4º.2 c)

REY NÚÑEZ, 
FABIÁN

***4633** - Non acreditación da inscrición no Rexistro Profesional de
Socorristas Acuáticos  da  Comunidade  Autónoma  de
Galicia, Base 3ª f) e Base 4º.2 b)

-  Non  presentación  de  certificado  médico  ou  informe
médico oficial,  Base 4º.2 e)

Segundo.- Outorgar un prazo de dous (2) días hábiles,  para subsanar os defectos que
motivaran a súa exclusión ou a súa omisión das relacións de admitidos e excluídos,

Documento  asinado  electrónicamente,  pódese  validar  a  sinatura  co  código  indicado  na  marxe  no

https://sede.malpicadebergantinos.es)  (Código  de  verificación  garante,  mediante  o  cotexo  na  sede  electrónica  municipal,  a

integridade do documento (artigo 18.1.b) da Lei 11/2007 de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos.

C
V
D
:
 
I
v
5
Z
Z
P
m
n
v
/
3
L
c
B
X
w
r
p
W
s

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



Avda. Emilio González López, 1
15113 MALPICA DE BERGANTIÑOS

Teléfs. 981 72 03 18 – 981 72 03 19 – 981 72 00 01
Fax 981 72 16 27

E-mail: correo@malpica.dicoruna.es
RELGA. MU – 2000/175 CIF: P-1504400A

contados a partires do seguinte a publicación da presente resolución nos taboleiros de
anuncios do Concello. 

En Malpica de Bergantiños, asinado dixitalmente polo Sr. Alcalde Walter Pardo Añón,
do que eu, Mª Loreto López Fernández, como Secretaria,  e aos únicos efectos de fe
pública (RD 128/2018, do 16 de marzo), dou fe”.

En Malpica de Bergantiños, a 21 de maio de 2021
O Alcalde, 

Asdo: Walter Pardo Añón 

Documento  asinado  electrónicamente,  pódese  validar  a  sinatura  co  código  indicado  na  marxe  no

https://sede.malpicadebergantinos.es)  (Código  de  verificación  garante,  mediante  o  cotexo  na  sede  electrónica  municipal,  a

integridade do documento (artigo 18.1.b) da Lei 11/2007 de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos.

C
V
D
:
 
I
v
5
Z
Z
P
m
n
v
/
3
L
c
B
X
w
r
p
W
s

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.


		2021-05-21T12:42:24+0200
	79320158N WALTER PARDO (R: P1504400A)




